Disponibilizado: 22/08/2024 20:37:50 Publicado: 23/08/2024 00:00:00

Diário nº 164/2024, 22 de agosto de 2024.
*** Iniciado: 22/08/2024 20:25:51 ***

contPageBreak
Página 9/18

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DE KARNAK, em Teresina-PI, 22 de agosto de 2024.

Rafael Tajra Fonteles

Governador do Estado

Marcelo Nunes Nolleto

Secretário de Governo

Washington Luis de Sousa Bonfim

Secretário do Planejamento

SUPLEMENTAÇÃO

ANEXO I

DECRETO Nº 23.261, DE 22 DE AGOSTO DE 2024
R$1,00

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO PLANO
ORÇAMENTÁRIO TERRITÓRIO ESFERA NATUREZA ID. do

EXERCíCIO FONTE EMENDA VALOR

13205.23.694.0106.6160

CONCESSÃO DE
FINANCIAMENTOS
AOS AGENTES
PRODUTIVOS DO
ESTADO

000001 TD0 F 4.5.60.66 1 500 0000.E0000 2.620.000,00

TOTAL 2.620.000,00

SEI nº 014124382

(Transcrição da nota DECRETOS de Nº 24559, datada de 22 de agosto de 2024.)

_EXTRATOS_

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL Nº 01 DO PREGÃO Nº 13/2024/SEAD

Nº do processo SEI 00002.000350/2024-31

Disponibilizado: 22/08/2024 20:37:50 Publicado: 23/08/2024 00:00:00

Diário nº 164/2024, 22 de agosto de 2024.
*** Iniciado: 22/08/2024 20:25:51 ***

contPageBreak
Página 10/18

Modalidade de Licitação Pregão Eletrônico - LEI N. 14.133/2021

Critério de Julgamento Menor Preço

Identificação do órgão
licitante: nome do
órgão/entidade pública
estadual

Secretaria de Administração do Estado do Piauí – SEAD

Resumo do objeto da
licitação

Registro de Preços para fins de aquisição com instalação de
bandeiras nacionais, bandeiras do estado do Piauí e
mastros para atender demandas dos Órgão e Entes que compõem a
Administração Pública Estadual

Local em que os
interessados poderão ter
acesso ao texto integral
do edital

•
SITE SEAD: http://www.sead.pi.gov.br/
•
SITE TCE/PI: https://www.tce.pi.gov.br/
•
Sistema SEI PIAUÍ < https://portal.pi.gov.br/ > na aba <consulta
SEI> <Pesquisa pública>
•
SITE BANCO DO BRASIL (NOVO LICITACOES-E) :
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/
•
SITE DO PNCP: Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP
(www.gov.br)

Data da sessão pública
de abertura

Data da Abertura da Sessão e Rodada de Lances: 06/09/2024
Horário da Abertura: 10 h Horário de Brasília/DF

Valor global estimado R$ 13.472.494,00 (treze milhões, quatrocentos e setenta e
dois mil quatrocentos e noventa e quatro reais)

Dotação orçamentária ***

Fonte de recursos ***

Natureza da despesa ***

Nº Nota de Reserva no
SIAFE ***

Teresina - PI

(Documento datado e assinado eletronicamente).

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí – SEAD/PI